Svani  r.c.  de  xx.m.  et  j  palefrido  pro  habendis  xij  hovatis  terrtie 
cum  pertinentiis  in  Gunanesarg,  quas  Eobertas  filius  Bernardi, 
cujus  filias  et  h?eredes  ipsi  habent  in  vxoie,  de  Eege  temut.  In 

th'ro  ix.li.  et  ix.s.  et  vj.d.     Et  deb.  lxxvij,s,  et  ij.d.  et  j  palefridum. 
Adam  filius  Eoberti  de  Prestwic  r.c.  de  v.m.  pro  habenda  terra 

quam  pater  suus  de  Eege  tenuit.     In  th'ro  ij,m,     Et  deb,  iij.m, 

^  -Sic,  read  Traflbrd. 
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Cecilia  qua^  fuit  vxor  Be.Dedicti  Geriiet  r.c.  de  c.s.  pro 

habenda  ratioiiabili  dote  sua  de  libero  teuemento  qiiod  fuit 

Benedicti  quondam  viri  sui.     In  th'io  lib.  E.  Q.  E. 
Henricus  de  Kademan  r.c.  de  xl.m.  pro  habenda  custodia  terr?e 

et  hcerede  Eogeri  de  Heton,  et  pro  habendo  maritagio  ejusdem 

bseredis  ad  opus  filicB  sua?.     In  th'ro  x.li.     Et  deb.  xxv.m. 

Abbas  de  Fumellis  deb.  cc.m.  et  ij  palel'ridos  ut  sit  quietus  de 
Misericordia  D  niarcaruni  unde  amerciatus  fuit  per  Eegem,de  foresta. 

De  quibus  H.  de  Xeuill  debet  respoudere,  sicut  recognovit  per 
breve  suum. 

Henricus  de  Waleton  r.c.  de  v.m.  pio  habenda  serianteria  sua. 

In  th'ro  iiij.m.     Et  deb.  j.m. 

Gerardus  de  Claiton  r.c.  de  x.m.  pro  eodem.  In  th'ro  vj.m.  et 
dim.     Et  deb.  iij.m.  et  dim. 

Elyas  de  Penlebire  r.c,  de  x.m.  pro  eodem  In  th'ro  viij.ni. 
Et  deb.  xxiij.s.  et  iiij.d.  (sic). 

Eicardus  hlius  Vctredi  r.c.  de  v.m.  pro  eodem.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Yeruerth  de  Hilton  r.c.  de  xx.m.  pro  eodem.  In  th'ro  c.s.  Et 
deb.  xiij.m.  et  dim. 

Eobertus  de  Einouesdal  deb.  xx.s.  pro  habenda  custodia  nepotis 
sui  et  terrffi  sufe. 

Fvies  ct  Scutagia  Militum  dc  vij^  Scutagio 
assisa  ad  xx.s. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  iij.m.  de  Eicardo  de  Furnellis  de  fine. 

Et  de  iij.m.  de  Galfrido  ]\Ionacho  de  eodem.  Et  de  iij.m.  de 

Eoberio  filio  Willelmi.  Et  de  iij.m.  de  Priore  de  Grimesbi.  Et 
de  dim.  m.  de  Eoberto  lilio  Gille  Michel.  Et  de  dim.  m.  de  luerede 

Galfridi  de  Gressingham.  Et  de  j.m.  de  Henrico  de  Kellet.  Et  de 

j.m.  de  Matilda  filia  Vctredi.  Et  de  xx.s.  de  "\\411elnio  del  Hcst. Et  de  xx.s.  de  Gileberto  de  Croft.  Et  de  xx.s.  de  Waltero  de 

Paries.  Et  de  dim.  m.  de  h?erede  Mathei  Gernet.  Et  de  iiij.m.  de